
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

24.12.2020 м. Черкаси № 2/1 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 16.12.2016 № 10-3/VII "Про  

Програму підтримки органів місцевого  

самоврядування у Черкаській області  

на 2017-2020 роки" 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

16.12.2016          № 10-3/VII "Про Програму підтримки органів місцевого 

самоврядування               у Черкаській області на 2017-2020 роки". 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату 

Черкаської обласної ради Паніщева Б. Є., постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 16.12.2016 № 10-3/VII "Про Програму підтримки 

органів місцевого самоврядування у Черкаській області на 2017-2020 роки". 

2. Рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії обласної ради 

проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 16.12.2016 № 10-3/VII "Про Програму підтримки органів місцевого 

самоврядування у Черкаській області на 2017-2020 роки". 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

24.12.2020 м. Черкаси № 2/2 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 20.12.2019  

№ 34-47/VII "Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2020 рік" 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

20.12.2019              № 34-47/VII "Про обласний бюджет Черкаської області на 

2020 рік". 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації  Митюк Т.С., постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII "Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік". 

2. Рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії обласної ради 

проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 20.12.2019 № 34-47/VII "Про обласний бюджет Черкаської області                          

на 2020 рік". 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

24.12.2020 м. Черкаси № 2/3 

 

Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2021 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради "Про обласний бюджет Черкаської області на 2021 

рік". 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації  Митюк Т.С., постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради "Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік" та рекомендувати до розгляду на 

позачерговій сесії обласної ради. 

2. Доручити Департаменту фінансів облдержадміністрації, при внесенні 

змін до обласного бюджету Черкаської області на 2021 рік, розглянути 

можливість виділення коштів у сумі 150 тис. грн  кожному депутату 

Черкаської обласної ради для вирішення соціально-економічних питань 

регіону. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

  

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

24.12.2020 м. Черкаси № 2/4 

 

Про проведення оцінки  

корупційних ризиків у діяльності  

Черкаської обласної ради 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради "Про проведення оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Черкаської обласної ради". 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату 

Черкаської обласної ради Паніщева Б. Є. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради "Про проведення 

оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради". 

2. Рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії обласної ради 

проєкт рішення обласної ради "Про проведення оцінки корупційних ризиків 

у діяльності Черкаської обласної ради". 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 


